
Program torsdag 9. januar 2025 
Konferansierar: Magnus Smørdal (Ungdomspanelet), Anne Mette Liavaag (assisterande kommunedirektør, Ålesund 
kommune)  

11.00 Registrering og kaffi  
11.30 Fylkesordførar ønsker velkommen  
11.40  Mørebenken om Møre og Romsdal i 2025  

12.30 Lunsj  
13.30  Korleis forvalte ressursane betre?  

Offentlege anskaffingar som omstillingsmotor  
Marit Holter-Sørensen, avdelingsdirektør for berekraftige og innovative 
anskaffingar, Direktoratet for forvaltning og økonomistyring  (DFØ)  
Felles anskaffingar for felles mål 
Sturle Hamre, dagleg leiar, Offentlige fellesinnkjøp på Agder (OFA) 
Emblem skole – lågthengande frukt gav store gevinstar 
Jørn Johannesen, prosjektleiar, Ålesund Kommunale Eiendom (ÅKE) 
Saman byggjer vi framtidas fiskerihamn  
Linn Indrestrand - prosjektleiar Gjøsund hamn og Head of Maritime Service 
and Fishery ved Hirtshals hamn  

14.30  Pause  
15.00 Ei ny geopolitisk verkelegheit - kva verd møter oss i 2025?  

Jette Christensen, Europa - og sikkerhetsanalytikar i Altinget, forfattar av    
boka "Demokratiet det er oss".  

15.50 Pause  
16.20 Forstå di tid - beredskapsarbeid i Møre og Romsdal  

Statsforvaltar Else-May Botten saman med Ingar Bøen, politimeister, Møre og 
Romsdal politidistrikt, Richard Moen, distriktssjef Heimevernet saman med to 
ordførarar  

17.20  Slutt for dagen  

19.30 Middag  

 
 

  



 

  

Program fredag 10. januar 2025 
Konferansierar: Magnus Smørdal (Ungdomspanelet), Anne Mette Liavaag (Ålesund kommune)  

08.30 Saman i møte med forventningsgapet 

 Forventningsgapet 

 Tor Arne Gangsø, områdedirektør arbeidsliv, KS  

 Diskusjon rundt borda  

 Korleis ivareta born og unge når prioriteringane blir tøffare? 

 Magnus Smørdal, leiar, og Iver Aarebrot, nestleiar, begge Ungdomspanelet 

 Diskusjon rundt borda 

09.30 Pause  

10.00 Digitalisering i Møre og Romsdal   

 Programleiarar under bolken: Marianne Stokkereit Aasen,  kommunedirektør Molde kommune og Arne 

Ingebrigtsen,  kommunedirektør, Kristiansund kommune  

 Kor digitale og innovative er vi?   

 Jan Erik Nerdal, leiar for forretningsmoglegheiter og innovasjon,  

Brønnøysundregistrene 

 Teknologiløftet 

 Silje Sande, strategisk digitaliseringsrådgjevar for Helse og Mestring, 

Lillestrøm kommune,  og Fredrik Gulowsen, CEO og grunnleggar, Nyby   

 Informasjon, innovasjon og Intelligens 

 Arne Ingebrigtsen, Kristiansund kommune 

11.00 Utdeling av Årets regionbyggar og avslutning ved Fylkesordførar  

11.30 Lunsj 

                          12.00-14.00 Møte med Mørebenken for inviterte ordførarar og fylkespolitikarar.   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  



 

 

 

 

  

Marit Holter-Sørensen er avdelingsdirektør for berekraftige anskaffingar i DFØ. Ho har meir enn 
10 års erfaring med berekraftige og innovative anskaffingar. Holter-Sørensen har master i 
økonomi og statsvitskap og har tidlegare jobba i Nærings- og handelsdepartementet. Holter-
Sørensen er særleg oppteken av korleis offentlege anskaffingar kan bidra til utvikling og 
omstilling i næringslivet. 

Sturle Hamre er dagleg leiar i Offentlig fellesinnkjøp på Agder er Noreg største kommunale 
innkjøpssamarbeid, og sidan 2023 eit IKS eigd av dei 25 kommunane i Agder og 
fylkeskommunen. Sturle har 12 års erfaring med anskaffingar kor dei siste fem åra som leiar av 
OFA. Han vil gje eit innblikk i korleis OFA arbeider med anskaffingar, kvifor samarbeid løner seg 
og korleis dei sikrar eigarane gevinstar i kontraktsperioden. 

Jørn Johannesen har brei erfaring som prosjektleiar hos totalentreprenør og dagleg leiar i 
konsulentselskap. Som prosjektleiar i Ålesund kommunale Eigedom KF arbeider han med nye 
prosjekt innanfor oppvekst og helse. Han er spesielt oppteken av å ta med erfaringar og dele 
desse på tvers av fag- og kompetansemiljø.  
 
Linn Indrestrand er prosjektleiar i Giske Kommune, kor ho leier utviklinga av Gjøsund Hamn som 
ei ny nasjonal fiskerihamn, og ho er Head of Maritime Service and Fishery ved Hirtshals Havn. Der 
jobbar ho med å styrke hamna si rolle i fiskerisektoren. Ho er også bestyrelsesformand for 
Danish Ocean Cluster og engasjert i fleire samarbeidsprosjekt, som fremmer beredyktig vekst 
og innovasjon i maritim sektor 
 
Jette Christensen er statsvitar og tidlegare stortingsrepresentant (2010-2021).  I dag sit ho 
i Riksvalgsstyret og er Europa- og sikkerhetsanalytiker i Altinget. Ho er aktuell med boka 
“Demokratiet, det er oss - 10 sårbarheter i verdens beste folkestyre”. Ho har også arbeidd med 
leiarrekruttering i privat sektor og har styreleiarerfaring. Demokratisk tilbakegang er Jette sitt 
fagfelt og ho er ein ettertrakta foredragshaldar, intervju- og samtaleleiar om tema som 
demokrati, valpåverknad, korrupsjon, populisme og utanrikspolitikk.  
 
Else-May Botten er Statsforvaltar i Møre og Romsdal. Ho er tidlegare stortingsrepresentant for 
AP i Møre og Romsdal i 12 år, og tidlegare distriktssekretær i LO før det.  
 
Richard Moen har vore tilsett i forsvaret i over 22 år, og er distriktssjef i HV-11. Han har utdanning 
frå krigsskolen og Forsvaret sin stabsskule. Han har mastergrad i strategisk leiing og økonomi,  
og har utdanning innanfor nasjonal beredskap og krisehandtering. Han har også vore 6 
månadar i Afghanistan i 2010.  
 
Ingar Bøen er politimeister i Møre og Romsdal politidistrikt. Han er utdanna jurist og har lang 
erfaring som statsadvokat. Han er leiar for påtaleeininga i Sunnmøre politidistrikt.  
 
 



 

Tor Arne Gangsø er områdedirektør arbeidsliv i KS. Han er tidlegare rådmann i Ullensaker og 
Vågå kommune. Han har ein mangfaldig bakgrunn frå norsk organisasjons,- kultur,- og 
næringsliv.  
 
Magnus Smørdal er leiar i Ungdomspanelet i Møre og Romsdal. Han er også dagleg leiar i 
Advans Marketing og er aktiv som fotballdommar.  
 
Iver Aarebrot er nestleiar i Ungdomspanelet i Møre og Romsdal, og er leiar i ungdomsrådet i 
Haram i perioden frå 2024-2026.  
 
Marianne Stokkereit Aasen er kommunedirektør i Molde. Ho er bygningsingeniør med 
vidareutdanning innafor økonomi og leiing. Ho har brei erfaring frå offentleg sektor i ulike roller.  
 
Arne Ingebrigtsen er kommunedirektør i Kristiansund kommune. Han er opphaveleg IT-gründer 
bak selskap som Questback og ClickBase, og har 15 års bakgrunn i den globale, men spesielt 
den amerikanske marknaden. Han har også leia styringsgruppa for Normen, Helseplattformen, 
IKT og DigiMR og styremedlem i Innovasjon Norge.  
 
Jan Erik Nerdal er seksjonsleiar for forretningsmoglegheiter og innovasjon ved 
Brønnøysundregistrene (BR). Med ein sterk lidenskap for å skape samfunnsverdi, er Jan Erik 
dedikert til å fremje innovasjon og digitalisering som ei sentral drivkraft for utvikling.  
 
Silje Sande er strategisk digitaliseringsrådgjevar for Helse og mestring i Lillestrøm kommune og 
tilhøyrer Innovasjon og Digitalisering. Ho er utdanna sivilingeniør i teoretisk fysikk og har ein 
master i leiing. Silje har lang erfaring som prosjektleiar og konsulent i privat sektor, mellom anna 
frå DNB, EVRY og IBM, innan område som RPA, BI og SAP. Sidan 2020 har Silje jobba i Lillestrøm 
kommune, der ho var initiativtakar til og var med å bygge opp det som no er Program 
Teknologiløftet, ei kommuneoverskridande og radikal satsing for å transformere helsetenesta. I 
dette arbeidet har Silje hatt eit stort fokus på å utforske korleis systematisk oppgåvedeling i stor 
skala kan auke kapasiteten i helsesektoren.  
 
Fredrik Gulowsen er gründer og dagleg leiar i teknologiselskapet Nyby. Han har vore med som 
«utfordrar» i NAV sin tiårige strategi med toppleiargruppa i NAV, og er no medlem i det 
regjeringsoppnenmnde utvalet for innovasjon og samskaping innanfor helse og omsorg. Fredrik 
har statsvitskap frå UiO og Executive Master of Management frå BI. Fredrik er seriegründer og har 
mykje erfaring frå ulike firma.  
 
Anne Mette Liavaag er assisterande kommunedirektør i Ålesund kommune. Ho har tidlegare 
mellom anna vore tilsett som rådgjevar i Sunnmøre regionråd, og arbeidd i Brisk og 
Diabetesforbundet.  
 


